СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

	(пятая сессия)

	         от «10» марта 2016 г.
	г. Новосибирск
	                                           № 11

О предоставлении мер социальной поддержки отдельным
категориям граждан, проживающим на территории
Новосибирского района Новосибирской области
Заслушав отчет начальника отдела пособий и социальных выплат  Новосибирского района Новосибирской области Калоши Галины Алексеевны «О предоставлении мер социальной поддержки отдельным
категориям граждан, проживающим на территории Новосибирского района Новосибирской области», руководствуясь Уставом Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отчет начальника отдела пособий и социальных выплат администрации Новосибирского района Новосибирской области Калоши Г.А. «О предоставлении мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающим на территории Новосибирского района Новосибирской области» принять к сведению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

  А.М. Соболев